tượng buôn bán đốt pháo nổ, các tệ nạn xã hội, phân công trực tết tại các trụ sở thôn

và các làng văn hóa.

* Các công chức chuyên môn, các ngành, các thôn, các làng văn hoá, Hợp tác

xã dịch vụ nông nghiệp báo cáo nhanh tình hình Tết về UBND xã chậm nhất trước

ngày 30/01/2024 (tức ngày 20 tháng chạp năm Quý Mão); báo cáo nhanh tình hình

trước Tết về chậm nhất trước ngày 02/02/2024 (tức ngày 23 tháng Chạp năm Quý

Mão) và báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong, sau Tết trước 07 giờ 30 phút ngày

12/02/2024 (tức ngày mùng 3 Tết) bằng văn bản qua công chức Văn phòng UBND

xã hoặc gửi địa chỉ gmail chauvphd@gmail.com. Nếu có tình huống đột xuất, sự cố

bất ngờ, phải báo cáo kịp thời qua số điện thoại bàn 0373.933.487 hoặc đ/c Hoàng